
 
 

UCHWAŁA NR II/9/24 
RADA MIEJSKA W GOLENIOWIE 

z dnia 29 maja 2024 r. 

Rada Miejska w Goleniowie 
w sprawie nadania  nazw ulicom we wsi Miękowo 

Na podstawie art. 18 ust.  2 pkt 13  i  art. 40  ust. 1 ustawy  z  dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721),  w związku z  art. 8 ust. 1a ustawy  z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z  2024 r. poz. 320), po uzyskaniu  pisemnej zgody właścicieli prywatnych dróg 
wewnętrznych, Rada Miejska w Goleniowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ulicom położonym we wsi Miękowo oznaczonej geodezyjnie województwo zachodniopomorskie, 
powiat goleniowski, jednostka ewidencyjna Goleniów, obręb Miękowo, nadaje się nazwy: 

1) Goleniowska dla działek oznaczonych numerami 88/3, 94/1, 98, 188/7, 188/8 i dla części działki 
oznaczonej numerem 96, 

2) Księżycowa dla działek  oznaczonych numerami 205/1, 206/13, 

3) Ku Słońcu dla działki oznaczonej numerem 148, 

4) Spacerowa dla działki oznaczonej numerem 136, 

5) Lawendowa dla działek oznaczonych numerami 117, 109/13, 

6) Brzozowa dla działki oznaczonej numerem 109/12, 

7) Kwiatowa dla działki oznaczonej numerem 248/6, 

8) Wrzosowa dla działek oznaczonych numerami 144, 146/74, 

9) Rodzinna dla działki oznaczonej numerem 140/10, 

10) Malinowa dla działek oznaczonych numerami 146/36, 146/56, 

11) Wspólna dla działek oznaczonych numerami 146/16, 146/30, 

12) Miodowa dla działki oznaczonej numerem 756, 

13) Magiczna dla działek oznaczonych numerami 193/12, 196/13, 

14) Kręta dla działek oznaczonych numerami 192/19, 193/19, 192/25, 

15) Wiosenna dla działki oznaczonej numerem 192/10, 

16) Miętowa dla działki oznaczonej numerem 107/9 i dla części  działki oznaczonej numerem 107/10, 

17) Rumiankowa dla działek oznaczonych numerami 94/7, 95/3, 

18) Grzybowa dla działki oznaczonej numerem 20/2. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 czerwca 2024 r.

Poz. 3101



§ 2. Usytuowanie ulic przedstawiono na mapach poglądowych stanowiących załączniki nr 1 i nr 2 do 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Goleniów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Wojciech Łebiński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3101



 

II/9/24 

29 maja 2024 r. 

 

MAPA POGLĄDOWA  

Załącznik nr 1 do uchwały Nr II/9/24  

Rady Miejskiej w Goleniowie  

z dnia 29 maja 2024 r.  

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3101
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 

 

II/9/24 

 

MAPA POGLĄDOWA  

Załącznik nr 2 do uchwały Nr II/9/24  

Rady Miejskiej w Goleniowie  

z dnia 29 maja 2024 r.  

 

Woj.: zachodniopomorskie 

Pow.: goleniowski 

Gmina: Goleniów 

Obręb: Miękowo 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3101
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR II/9/24 RADA MIEJSKA W GOLENIOWIE z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1
	pkt 16 w § 1
	pkt 17 w § 1
	pkt 18 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-06-19T11:46:00+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




